裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：109/03750101/1
保存年限：3

臺北市立北投國民中學　函（稿）

地址：

臺北市北投區溫泉路62號

承辦人：

方毓鴻

電話：

28912091#205

電子信箱：

t696@ptjh.tp.edu.tw

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國109年12月28日
發文字號：北市投中教字第1096008978號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「北投國中AI機器人STEAM課程」報名表

主旨：

有關本校舉辦「北投國中AI機器人STEAM課程」一案，
請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、

依據臺北市109學年度「4年AI紮根」實施計畫辦理。

二、

課程對象：國小五、六年級學生。

三、

課程人數：共20人，報名額滿為止。

四、

報名日期：110年1月3日至1月15日開放QRcode報名(詳見
附件：「北投國中AI機器人STEAM課程」報名表)。

五、

報名錄取公告：錄取名單將於110年1月18日(一)公告於本
校網站。

六、

上課日期：110年1月25日(一)、1月26日(二)。

七、

上課地點：本校2樓藏淵閣、2B電腦教室。

八、

課程費用：全部免費，僅需支付2天午餐費150元。

九、

本課程須全程參與，兩天課程結束後機器人將贈予參與
學生。

十、

為落實新型冠狀病毒防疫，若有發燒、呼吸道症狀(咳嗽
、喉嚨痛、打噴嚏)等症狀，請勿到校上課並主動聯繫告
知。

十一、

配合防疫工作，進入本校請務必配合量測體溫以及配
戴口罩，體溫量測高於37.5度或未戴口罩者恕無法入校
上課。

十二、

如有未盡事宜，請洽業務承辦人方毓鴻組長 (02-
28912091#205)。

正本：

臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區關渡國
民小學、臺北市泉源實驗國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區
湖山國民小學、臺北市湖田實驗國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市
北投區北投國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學
、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區立農國民小學

副本：

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行

裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：109/03750101/1
保存年限：3

臺北市立北投國民中學　函（稿）

地址：

臺北市北投區溫泉路62號

承辦人：

方毓鴻

電話：

28912091#205

電子信箱：

t696@ptjh.tp.edu.tw

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國109年12月28日
發文字號：北市投中教字第1096008978號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「北投國中AI機器人STEAM課程」報名表

主旨：

有關本校舉辦「北投國中AI機器人STEAM課程」一案，
請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、

依據臺北市109學年度「4年AI紮根」實施計畫辦理。

二、

課程對象：國小五、六年級學生。

三、

課程人數：共20人，報名額滿為止。

四、

報名日期：110年1月3日至1月15日開放QRcode報名(詳見
附件：「北投國中AI機器人STEAM課程」報名表)。

五、

報名錄取公告：錄取名單將於110年1月18日(一)公告於本
校網站。

六、

上課日期：110年1月25日(一)、1月26日(二)。

七、

上課地點：本校2樓藏淵閣、2B電腦教室。

八、

課程費用：全部免費，僅需支付2天午餐費150元。

九、

本課程須全程參與，兩天課程結束後機器人將贈予參與
學生。

十、

為落實新型冠狀病毒防疫，若有發燒、呼吸道症狀(咳嗽
、喉嚨痛、打噴嚏)等症狀，請勿到校上課並主動聯繫告
知。

十一、

配合防疫工作，進入本校請務必配合量測體溫以及配
戴口罩，體溫量測高於37.5度或未戴口罩者恕無法入校
上課。

十二、

如有未盡事宜，請洽業務承辦人方毓鴻組長 (02-
28912091#205)。

正本：

臺北市北投區義方國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市北投區關渡國
民小學、臺北市泉源實驗國民小學、臺北市北投區大屯國民小學、臺北市北投區
湖山國民小學、臺北市湖田實驗國民小學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市
北投區北投國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市北投區逸仙國民小學
、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區立農國民小學

副本：

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行